АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2022 № 436

О внесении изменения в постановление главы города Владимира
от 31.12.2009 № 4263

В целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  актуальное

состояние постановляю:

1.  Внести  изменение  в  постановление  главы  города  Владимира

от 31.12.2009 № 4263 «О системе оплаты труда работников муниципального

казенного  учреждения  «Централизованная  бухгалтерия  управления  по

физической культуре,  спорту  и  молодежной политике  администрации города

Владимира»  (с  изменениями,  внесенными  постановлением  главы  города

Владимира  от  05.10.2010  №  3481,  постановлениями  администрации  города

Владимира от 26.04.2011 № 312, от 14.06.2011 № 913, от 21.11.2011 № 3476,

от 16.11.2012 № 4790, от 02.09.2013 № 3088, от 06.03.2014 № 842, от 15.10.2014

№ 3858,  от 08.04.2016 № 871,  от 17.05.2017 № 1624,  от 18.08.2017 № 2826,

от 09.02.2018 № 255, от 18.12.2018 № 3202, от 16.05.2019 № 1266, от 06.12.2019

№ 3309, от 06.11.2020 № 382, от 21.09.2021 № 2401), изложив абзац первый

пункта  1.1  раздела  1  «Схема  расчета  должностного  оклада  руководителя  и

главного  бухгалтера  Учреждения»  приложения  к  Положению  «Методика

расчета  должностных  окладов,  ставок  заработной  платы  работников

муниципального  казенного  учреждения  «Централизованная  бухгалтерия

управления  по  физической  культуре,  спорту  и  молодежной  политике

администрации города Владимира» в новой редакции:

«1.1.  Должностной  оклад  руководителя  Учреждения  устанавливается

распоряжением  главы  города.  Величина  должностного  оклада  руководителя

2

может  составлять  до  70%  размера  среднемесячной  заработной  платы

работников  основного  персонала  возглавляемого  им  Учреждения.  Перечень

должностей,  профессий  работников  Учреждения,  относящихся  к  основному

персоналу, утверждается приказом Учредителя.».

2.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на

правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

3.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы администрации города Гарева В.А.

И.о. главы города В.А. Гарев